
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 319/2020 - GAB/REITORIA/IFRR, de 16/03/2020

A  REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial

de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de outubro de 2016,

Seção 2, resolve:

Art. 1.º Constituir o Comitê de Crise para Enfrentamento ao Coronavírus, a ser

composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

- Sandra Mara de Paula Dias Botelho 

- Ananias Noronha Filho

- Cassandra Loureiro Mangabeira

- Diogo Saul Silva Santos

- Eliezer Nunes Silva

- Evemilia Sousa

- Fabiana Leticia Sbaraini

- Francisco de Assis da Silva Cavalcante Filho

- George Sterfson Barros

- Jadinea Leandro Leite

- Joseane de Souza Cortez

- Maria Aparecida Alves de Medeiros

- Maria Betania Gomes Grisi

- Nadson Castro dos Reis

- Regina Ferreira Lopes

- Sandra Grutzmacher

- Wilson Alves da Silva Filho

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho



Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Mara de Paula Dias Botelho, REITOR - CD1 - REITORIA, em 16/03/2020 12:06:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

15590

166f77ef4a


	Documento assinado eletronicamente por:

